平成 26 年 3 月 28 日

各 位

会社名    東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長    立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第１部）

問合せ先  取締役管理部長 北澤登与吉

TEL（0268）34-5211

本店移転に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

    東京都港区西新橋三丁目８番３号 ランディック新橋ビル

 ２．移転予定日（業務開始日）

    平成 26 年 9 月予定

 ３．移転の理由

    業務効率の改善および経営効率の向上を図るため。

以上